Российская Федерация
Иркуftкая область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муциципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2018 года J\b 184

р.п. Белореченский

о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
аДМИНИСтРациеЙ муниципального раЙона Усольского раЙонного

МУНИЦИПаЛЬного образования земельным участком, расположенным по
аДРеСу: Иркутская область, Усольский район, г. Усолье-Сибирское_1 7о

(кадастровый номер 38: 1б:000040: 1285) с разрешенным использованием
земельного участка <<для спецобъекта>

Рассмотрев з€uIвление мэра муниципaльного района Усолъского
раЙонного муницип€tльного образования о предоставлении в собственность
земельного r{астка из земель промышленности, энергетики, транспорта,
QВЯЗИ, раДиовещанид телевидениrI, информатики, земли для обеспечения
КОСМИЧеСкоЙ деятелъности, земли обороны, безопасности и земли иного
специ€rпъного н€вначениrI с кадастровым номером З8:16:000040:1285
ПЛОЩаДъЮ 6209 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область,
УСОльский район, г. Усолъе-Сибирское-17 с разрешенным использованием
(ДЛя Спецобъекта>), руководствуясь статьями 29, 4| Устава Белореченского
муниципапьного образования, администрация городского поселения
Б елореченского муниципzlJIьного о бразования,

ПоСТАНоВJIjIЕТ: '

1. Прекратить право постоянного (бессрочного)
администрацией муницип€Lльного района Усольского
муницип€UIъного образования земельным r{астком, расположенным по
аДРеСУ: ИркУтская область, Усольский район, г. Усолье-Сибирское_17,
(КаДаСтРовый номер 38:16:000040:1285) с р€врешенным использованием
земельного участка ((для спецобъекта).

2. Настоящее постановление опубликовать В гaвете <Белореченский

3. НаСТОящее постановление вступает в силу со дня его офици€uIьного
опубликования.

глава Белореченского

пользованиrI

районного

W
муниципzшьного С.В. Ушаков